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DAÜ, YÖK 2017-2018 Akademik Yılı 
Açılış Töreni’nde Temsil Edildi

İran Dini Lider Temsilcisi DAÜ’yü 
Ziyaret Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
teşrifleriyle Yükseköğretim 
Kurulu’nun (YÖK) himayesinde 
gerçekleşen 2017-2018 Akademik 
Yılı Açılış Töreni’nde temsil edildi. 
26 Eylül 2017 Salı günü Ankara’da 
bulunan Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi’nde düzenlenen ve 
Türkiye’deki tüm üniversitelerin 
temsil edildiği törene, DAÜ’yü 
temsilen Rektör Prof. Dr. Necdet 
Osam, Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 

Özkaramanlı, Uluslararası İşler 
ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan, İletişim 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Agah 
Gümüş ile Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Halit Tanju Besler katıldı. 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen törende, Yükseköğretim 
tarihinin ilk akademi ödülleri olan 
“YÖK Üstün Başarı Ödülleri” de 
sahiplerini buldu.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve YÖK Başkanı Prof. Dr. 
M. A. Yekta Saraç birer konuşma 
gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Türkiye’yi uluslararası 
alanda en üst düzeyde temsil 
edecek araştırma üniversitelerinin 
tespit edilerek bunların özel olarak 
desteklenmesi, bununla birlikte 
uluslararası alanda çok daha güçlü, 
çok daha farklı bir konuma gelinmesi 
gerektiğini kaydetti. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, YÖK’ün üniversiteleri 

dünyada rekabet edilebilir düzeye 
taşıyacak yenilikler konusundaki 
çalışmalarını da yakından takip ettiğini 
belirtti. YÖK Başkanı Prof. Dr. M. 
A. Yekta Saraç da konuşmasında 
araştırma üniversitelerinin 
akademi ile genç kuşakları ülke 
kalkınmasına kazandırması sürecinde 
Cumhuriyet tarihinde gerçekleşen 
kazanımların daha ileriye taşınmasını 
hedeflediklerini aktardı. Belirlenen 
araştırma üniversiteleri ile ödül alan 
üniversiteler ve temsilcilerinin tebrik 
edilmesinin ardından 2017-2018 
Akademik Yılı Açılış Töreni sona erdi.

İran’ın Dini Lideri Ayetullah Ali 

Hamaneyi’nin temsilcisi Dr. Davoud 

Ranjbaran, DAÜ yetkilileriyle 

buluşmak, Üniversiteyi daha yakından 

tanımak ve İranlı öğrencilerle görüşme 

yapmak üzere geldiği KKTC’de, Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket 

ziyaretinde bulundu. 

Söz konusu ziyarette DAÜ Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova da 

yer aldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, İran Dini Lider Temsilcisi 

Dr. Davoud Ranjbaran’a DAÜ’nün 

eğitim programları ve kampüsü ile 

ilgili bilgi verdi. Dr. Ranjbaran, aynı 

zamanda DAÜ’deki İranlı öğrenci 

sayısı ve öğrenci toplulukları hakkında 

bilgilendirildi. Dr. Ranjbaran, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Osam’a İran’ın 

önemli yapılarının anlatıldığı bir kitap 

hediye etti. Rektör Prof. Dr. Osam 

da Dr. Ranjbaran’a gümüş tabak 

takdiminde bulundu. Dr. Ranjbaran 

Rektör Prof. Dr. Osam’la yapmış 

olduğu görüşmenin ardından fakülteleri 

de ziyaret ederek dekan ve öğretim 

üyelerinden bilgi aldı. 
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DAÜ ile Warwick Üniversitesi İşbirliklerini 
Uzatma Kararı Aldı

Uluslararası akreditasyonlar ve 
dünyanın dört bir yanından alanlarında 
isim yapmış prestijli üniversitelerle 
gerçekleştirdiği işbirlikleriyle tam 
anlamıyla bir dünya üniversitesi olan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
uluslararası kalitesini yine kanıtladı. 
The Guardian 2017 Üniversiteler 
Sıralaması’na göre İngiltere’de 9, dünya 
sıralamasında ise (QS World Rankings 
2017) 51. sırada yer alan Warwick 
Universitesi, Warwick Üretim Grubu 
(WMG) ile birlikte yürütülmekte olan 
Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi ile 
Mühendislik İşletme Yönetimi yüksek 
lisans programlarında elde edilen büyük 
başarı ve programlara olan yoğun ilgi 

nedeniyle, iki üniversitenin temsilcileri 
yeniden bir araya geldi. Bu kapsamda 
Warwick Üniversitesi Dış Temsilcik 
Direktörü Michael Newton ile Dış 
Temsilcilik Program Müdürü Doç. 
Dr. Ahmet Er, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı ziyaret etti. Söz konusu 
ziyarette; DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Özkaramanlı, Uluslararası 
İşler ve Tanıtımdan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ 
Kurumsal Gelişim ve Uluslararası 
Akademik İşler Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Nilgün Suphi ile WMG – DAÜ 
Program Yöneticisi Bakiye Yalınç da 
yer aldı.

Programlar 10 Yıla Kadar Uzatıldı
İki üniversitenin işbirliğinde yürütülen 
yüksek lisans programlarının elde ettiği 
başarı üzerine iki gün boyunca çalışmalar 
yürüten temsilciler, programların 10 yıla 
kadar uzatılması kararı aldı. Warwick 
Üniversitesi, Warwick Üretim Grubunun 
(WMG) Mühendislik İşletme Yönetimi 
ile Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi 
Yüksek Lisans (MSc) Programları, 2011 
yılından bu yana DAÜ kampüsünde 
yürütülüyor ve öğrenci kabulü devam 
ediyor. WMG gerçek sanayi tecrübesi 
ile dünya standartlarında eğitim olanağı 
sağlıyor. Bu programlar adaylara 
dünyanın en iyi üniversitelerinden birinde 
yüksek lisans derecesi elde etme imkanı 

sunuyor. Bu prestijli yüksek lisans 
(MSc) ve (PG Award) dereceleri DAÜ 
kampüsünde Warwick Üniversitesi’nden 
gelen deneyimli öğretim elemanları 
tarafından verilen derslerle bir 
akademik yılda tamamlanabiliyor. 
Ayrıca öğrencilere, iki dersi İngiltere`de 
Warwick Üniversitesi`nde veya Singapur, 
Malezya, Tayland, ile Çin’de alabilme 
seçeneği de sunuluyor. Programlar 
hakkında daha detaylı bilgi edinmek 
ve başvuruda bulunmak için DAÜ 
kampüsündeki WMG-DAÜ Ofisi veya 
warwick.emu.edu.tr adresi ziyaret 
edilebiliyor.

Hayvan Dostu 
DAÜ Yine Farkını 

Kanıtladı
Hayvan dostu kampüsü ve daima 

insana ve doğaya saygılı projeleriyle ön 

plana çıkan Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) yine farkını kanıtladı. 

İki buçuk ay önce talihsiz bir kaza 

geçiren ve günlerce Güzelyurt – 

Lefkoşa Anayolu’nda yaralı olarak 

kaldıktan sonra tesadüfen birkaç 

hayvansever tarafından farkedilerek 

alınan Umut isimli labrador kırması 

beş buçuk aylık dişi köpek, Veteriner 

Tuğşad Ebeoğlu tarafından ameliyat 

edildi ve bir ayağı ampüte oldu. Tüm 

masraflarının Sessiz Kullar Derneği 

tarafından karşılandığı Umut’a aylardır 

sıcak ve sevecen bir yuva aranıyordu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 

olayı duyar duymaz Umut’u sahiplendi 

ve Umut, yeni adıyla Can Dost, yeni 

ömürlük evi olan DAÜ’ye kavuştu. 

Artık bir DAÜ’lü olan Can Dost, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 

himayesinde DAÜ Rektörlüğü’nde 

yaşayacak. Prof. Dr. Osam Can 

Dost için gerekli tüm malzemeleri 

temin ederek Rektörlük Binası’nda 

köpeğe uygun bir yaşam alanı yarattı. 

Böylece Can Dost yeni, mutlu ve 

huzurlu hayatına DAÜ güvencesi 

altında başlamış oldu. Kendisine ve 

Rektörümüz Prof. Dr. Necdet Osam’a 

birlikte nice sağlıklı, mutlu, huzurlu 

yıllar diliyoruz.
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Bozkurt ve Bayraktaroğlu’ndan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Osam’a Ziyaret

Nişantaşı Üniversitesi 
Mutfak Sanatları 

Topluluğu’ndan DAÜ 
Rektörü’ne Ziyaret

Eski mezunlarımızdan Mağusa 
Türk Gücü (MTG) Spor Kulübü 
Başkanı Koral Bozkurt ve Tanyel 
Construction Sahibi Tanyel 
Bayraktaroğlu Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a nezaket 

ziyaretinde bulundu. Söz konusu 
ziyaret, 25 Eylül 2017 Pazartesi 
günü, saat 10:30’da, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
makamında gerçekleşti. Ziyarette 
Bozkurt ve Bayraktaroğlu’nun 
yanısıra Rektörlük Koordinatörü 

Doç. Dr. Derviş Subaşı, DAÜ 
Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hamit 
Caner ile İletişim Fakültesi İdare 
Amiri Mehmet Ali Uluçağ da 
hazır bulundu. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, MTG 

Başkanı Koral Bozkurt’a DAÜ 
kampüsünün öğrencilere ve ada 
sporuna sunduğu olanaklardan 
bahsetti. Nezaket ziyaretinde DAÜ 
ile MTG arasında yapılabilecek 
kurumsal işbirliği önerileri 
görüşüldü. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Nişantaşı Üniversitesi Mutfak Sanatları 
Topluluk Başkanı ve Turizmin Geleceği 
Platformu Genel Sekreteri Semih 
Yaman’ı makamında kabul etti. 27 Eylül 
2017 Çarşamba günü, saat 14:00’te 
gerçekleşen toplantıda, DAÜ Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, 
DAÜ Turizm Kulübü ve Turizmin 
Geleceği Platformu Başkanı Çağatay 
Kaan Eren ile DAÜ Gastronomi Kulübü 
Başkanı ve Turizmin Geleceği Platformu 

Başkan Yardımcısı Cem Mengüllüoğlu da 
yer aldı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, her zaman gençlerin arkasında 
olduğunu ve öğrenci topluluklarına tam 
destek vereceğini ifade etti. Yapılan 
görüşmede Nişantaşı Üniversitesi Mutfak 
Sanatları Topluluk Başkanı ve Turizmin 
Geleceği Platformu Genel Sekreteri 
Semih Yaman, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı Nişantaşı Üniversitesi’nin 
yeni açılacak kampüsü ile ilgili 
bilgilendirdi.



4 E-BÜLTEN

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Yeni Öğrencilerine ‘Merhaba’ Dedi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 2017 

– 2018 Akademik Yılı Açılış Töreni 

ve İlk Dersi, 25 Eylül 2017 Pazartesi 

günü, saat 09:30’da, MED 101 No’lu 

Amfi’de gerçekleştirildi. Söz konusu 

törene DAÜ Akademik İşler’den 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hüseyin Özkaramanlı, Dr. Fazıl Küçük 

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 

Gökçora, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül 

Karahasan, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

1. Yıl Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. İlke 

Akçay, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 

akademisyenleri ve yeni öğrenciler 

katıldı. Saygı Duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın ardından DAÜ Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi öğrencileri adına 2. 

sınıf öğrencileri Çağın Şehit ile Mariam 

Haidar, yeni gelen öğrencilere sunum 

yaparak; fakülte, dersler, kampüs, sosyal 

yaşam ve Kıbrıs’la ilgili genel bilgi verdi.  

“Dünya Tıp Okulları Listesi’nde Yer 

Alan Güçlü Bir Program”

Törenin açılış konuşmasını DAÜ Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Nahide Gökçora gerçekleştirdi. 

Fakülte olarak bu yıl 6. Akademik Yıl’a 

giriş yaptıklarını ve ilk mezunlarını 

verecek olmanın heyecanını yaşadıklarını 

ifade eden Prof. Dr. Gökçora, yüksek 

kalifiye, başarılı ve etik kuralları 

benimsemiş hekimler yetiştirmeyi 

hedeflediklerinin altını çizdi. DAÜ’de 

bilimsel araştırmanın ilk öncelikleri 

arasında yer aldığını belirten Prof. 

Dr. Gökçora, öğrencilerin ilk eğitim 

gününden başlayarak deneyimli danışman 

hocalar kılavuzluğunda, takımlar halinde 

araştırma projelerine dahil edildiklerini 

ve çalışmalarını ulusal ve uluslararası 

bilimsel ortamlarda sunmaları konusunda 

desteklendiklerini ifade ederek, geçen 

yıl büyük başarıyla gerçekleştirdikleri 

“İkinci Doğu Akdeniz Uluslararası Tıp 

Öğrencileri Kongresi”nden duydukları 

mutluluğu belirtti.

Geleceğin hekimlerinin kendilerini 

sürekli geliştirmesi gerektiğini 

vurgulayan Prof. Dr. Gökçora, DAÜ Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Marmara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi arasındaki 

Ortak Tıp Programı’nın YÖK tarafından 

akredite olduğunu söyledi ve eğitim 

programının aynı zamanda World 

Directory of Medical Schools – Dünya 

Tıp Okulları Listesi’nde yer alan güçlü 

bir program olduğuna işaret ederek yeni 

öğrencilere başarılar diledi.

“DAÜ’yü Tercih Eden Öğrenciler Çok 

Şanslı”

DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 

Özkaramanlı da yeni gelen öğrencilere 

“Hoşgeldiniz” diyerek başladığı 

konuşmasında fakülte ve eğitim 

programına ilişkin bilgi verdi. DAÜ 

Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’ni 

tercih eden öğrencilerin birçok yönden 

çok şanslı olduklarının altını çizen 

Prof. Dr. Özkaramanlı, DAÜ ve 

Marmara Üniversitesi gibi köklü ve 

güçlü iki kurumun ortak programında 

okumalarının kendileri için büyük 

bir fırsat olduğunu dile getirdi. İki 

üniversitenin de Times Higher Education 

Dünya Listesi’nde yer aldığını aktaran 

Prof. Dr. Özkaramanlı, hekimliğin sosyal 

ve özel yaşamdan bir takım fedakarlıklar 

yapılması gereken bir meslek olduğunu 

vurgularken, öğrencilere DAÜ’de 

bulundukları süre boyunca kampüs 

olanaklarından ve aktivitelerden tam 

anlamıyla faydalanmalarını tavsiye etti.

Açılış konuşmalarının ardından DAÜ Dr. 

Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Ayşegül Karahasan ilk dersi 

verdi. Hekimlik mesleğinin dünyadaki 

tüm eşitsizliklerin ötesinde, ayrım 

gözetmeksizin tüm insanlar için son 

başvuru noktası olduğunu ve hekimliğin 

temel motivasyonunun başka insanlara 

yardım etmek ve acılarını dindirmekten 

sağlanan mutluluk olduğunu ifade eden 

Prof. Dr. Karahasan, tarih boyunca 

çeşitli engeller ve zorluklara rağmen 

bu motivasyonla çalışarak insanlığa 

hizmet etmiş bazı önemli tıp insanlarının 

hayatları ve başarılarından kesitler 

sunduğu konuşmasını Türkiye ve KKTC 

ile ilgili genel bilgilerin yanı sıra kendi 

meslek yaşamı boyunca edindiği tecrübe 

ve tavsiyelerini yeni öğrencileriyle 

paylaşarak sonlandırdı. 2017 – 2018 

Akademik Yılı Açılış Töreni, İlk Ders’in 

ardından yeni öğrenciler ve Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi akademisyenlerinin 

kaynaşması amacıyla verilen kokteylle 

sona erdi.

Kokteyl sonrası düzenlenen oryantasyon 

programında ise Öğretim Üyelerinden  

Yrd. Doç. Dr Mümtaz Güran ve Yrd. 

Doç. Dr. Mevhibe Hocaoğlu öğrencileri 

entegre tıp eğitimi ile ilgili bilgilendirip, 

ölçme ve değerlendirme, türkçe dil 

yeterliliği, katılım zorunluluğu gibi 

konularda bilgi verdi. Oryantasyon 

programı kapsamında fakültede bulunan 

derslikler, laboratuvarlar ve kütüphane 

ziyaret edildi.
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KKTC Polisi DAÜ 20. Oryantasyon Günleri 
Kapsamında Yeni Öğrencilere Seminer Verdi 

DAÜ, 20. Oryantasyon Günleri Kapsamında 
Kültür Turları Gerçekleştirildi

KKTC Polisi, 7 Eylül 2017 
tarihinde başlayan ve Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ana sponsorluğunda 
devam eden Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) 20. 
Oryantasyon Günleri kapsamında 

üniversiteye yeni gelen öğrenciler 
ve ailelerine yönelik bir seminer 
verdi. Söz konusu seminer, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleşti. 500’e yakın 
öğrenci ve ailenin yoğun katılım 

gösterdiği seminerde Gazimağusa 
Polis Müdürlüğü’nde görevli 
Müfettiş Muavini Ömür Dalkıran, 
Müfettiş Muavini İsmail Yağız ve 
Tercüman Fırat Kibrit eşliğinde bir 
sunum gerçekleştirildi.

Polisten Yeni Öğrencilere Önemli 
Tavsiyeler
KKTC Polisi’nin halkla ilişkilere 
büyük önem verdiğini ve seminerin 
bu kapsamda ne kadar önemli 
olduğunu anlatan Dalkıran, yeni 
gelen öğrencilerin her türlü konuda 
kendilerine danışabileceğini 
aktardı. İngilizce ve Türkçe olarak 
hazırlanan sunumda Dalkıran, 
yeni öğrencilere sosyal medyadaki 
paylaşımlarında yasalarla korunma 
altına alınan özel hayatın gizliliğine 
karşı saygılı olmalarını tavsiye 
etti. Dalkıran, yeni öğrencilere 
KKTC’de suç sayılabilecek diğer 
davranışlarla ilgili uyarılarda 
bulundu. Dalkıran, aynı zamanda 
öğrencileri muhaceret ve adli 
konularla ilgili detaylı olarak 
bilgilendirdi. Seminer, katılımcı 
öğrenci ve ailelerin soruları ve 
Müfettiş Muavinleri Ömür Dalkıran 
ile İsmail Yağız’ın cevaplarının 
ardından sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 20. Oryantasyon Günleri 
kapsamında üniversiteye 
kayıt yaptıran yeni öğrenciler 
ve velileri için çeşitli kültür 
ve tanıtım turları düzenledi. 
Etkinlikler kapsamında yeni 
gelen öğrenci ve velilerine 
yönelik düzenlenen şehir turları 
ile öğrencilerin üniversite 
ile çevreye uyum sürecinin 
desteklenmesi hedefleniyor. 

Program kapsamında yeni 
öğrencilere KKTC’yi ve 
DAÜ’yü yakından tanıtabilmek 
amacıyla 22 Eylül 2017 tarihinde 
Gazimağusa turu, 23 Eylül 2017 
tarihinde Lefkoşa ve Girne turu, 
24 Eylül 2017 tarihinde ise 
Karpaz turu gerçekleştirildi. 

Yaklaşık 700 kişinin katıldığı 
Gazimağusa turunda Namık 
Kemal Zindanı, Lala Mustafa 

Paşa Camii, Othello Kalesi, 
Gazimağusa Suriçi gibi Kıbrıs 
tarihini ve kültürünü yansıtan 
yerler ziyaret edildi. 24 otobüs 
ile yaklaşık 1200 yeni kayıtlı 
öğrenci ve velinin katılmış 
olduğu Lefkoşa-Girne turu 
kapsamında ise Selimiye Camii, 
Büyük Han, Bandabulya Çarşısı, 
Yiğitler Burcu, Ledra Palas, 
Girne Limanı, Girne Kalesi ve 
Bellapais Manastırı ziyaret edildi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu 
Karpaz turunda ise Apostolos 
Andreas Manastırı ziyaret edilen 
yerler arasındaydı. 

Hoşgeldin Gecesi ile Öğrenciler 
Kaynaşacak 
DAÜ 20. Oryantasyon 
Günleri’nin sonunda 29 Eylül 
2017 tarihinde yeni kayıtlı 
öğrencilerin Üniversiteye 
gelişlerini kutlamak, idari ve 
akademik birimlerle ve öğrenci 
kulüpleriyle tanıştırmak için 
“Hoşgeldin Gecesi” yapılacak. 
Saat 20:00’de, DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleştirilecek 
olan gecede Fakülte ve 
Yüksekokul tanıtımları ile 
öğrenci kulüplerinin tanıtımları 
yer alacak. Gecede ayrıca 
çeşitli spor yarışmaları, 
sahne gösterileri, rekreasyon 
etkinliklerinin yanı sıra yeni 
gelen öğrencilere keyifli saatler 
yaşatacak konserler de yer 
alacak. Geceye katılan tüm yeni 
öğrenci ve velilerine Kıbrıs 
Mutfağı’na özgü lezzetler de 
ikram edilecek. Hoşgeldin 
Gecesi kapsamında üniversiteye 
yeni gelen öğrenciler sosyal 
bir ortamda biraraya gelme ve 
kaynaşma şansını yakalayacaklar. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi - Mimarlık Bölümü 

öğretim üyeleri, bir sosyal sorumluluk 

projesi kapsamında Gazimağusa Özel 

Eğitim Merkezi’ne katkıda bulunmak 

amacıyla aralarında para toplayarak 

okula bağışladı. Bu amaçla, Mimarlık 

Bölümü’nü temsilen Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Naciye Doratlı, Bölüm Başkan 

Yardımcısı Doç. Dr. Ege Uluca Tümer, 

Bölüm Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Müge 

Rıza ve Öğretim Görevlisi Mustafa 

Dinsev, Gazimağusa Özel Eğitim 

Merkezi Müdürü Emirali Evcimen ile 

bir araya geldi. 27 Eylül 2017 Çarşamba 

günü, saat 10:00’da Gazimağusa 

Özel Eğitim Merkezi’nin Suriçi’nde 

bulunan okul binasında gerçekleşen 

buluşmada Evcimen, okulun ihtiyaçları 

ve devam etmekte olan projelerle ilgili 

olarak Mimarlık Bölümü temsilcilerine 

bilgi verdi. İhtiyaç duyulan mimari 

projelere DAÜ Mimarlık Fakültesi’nin 

verebileceği katkılarla ilgili fikir 

alışverişinde bulunuldu. 

“DAÜ’nün Desteğini Her Zaman 

Hissediyoruz”

DAÜ Mimarlık Bölümü temsilcilerine 

bu duyarlı davranışları ve ilgilerinden 

dolayı çok teşekkür ettiğini belirten 

Gazimağusa Özel Eğitim Merkezi 

Müdürü Emirali Evcimen, DAÜ’nün 

desteğini her zaman hissettiklerini 

ve birçok fakültenin çeşitli alanlarda 

kendilerine yardımcı olmasından 

dolayı duyduğu memnuniyeti aktardı. 

Evcimen, söz konusu yardımların 

ve DAÜ tarafından verilen proje 

desteklerinin okulları ve toplum için 

çok faydalı olduğunun altını çizdi. 

DAÜ Mimarlık Bölümü adına konuşan 

Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Naciye Doratlı da yapılabilecek özel 

projelerde, Spor Salonu projesinde 

olduğu gibi, Bölüm olarak gerekli 

katkıyı vermeye hazır olduklarını 

vurgularken, Evcimen’e bu çok özel 

alanda göstermekte olduğu olağanüstü 

gayretlerden dolayı teşekkürlerini 

aktardı. Prof. Dr. Doratlı’nın zarfı 

Evcimen’e takdim etmesinin ardından 

okul gezildi ve okul içerisindeki yapılar 

ziyaret edilerek mimari incelemelerde 

bulunuldu. Mimarlık Bölüm Başkanlığı 

tarafından görevlendirilerek, Spor 

Salonu’na dönüştürülecek olan 

yapının projesini hazırlayan Mustafa 

Dinsev, proje hakkında bilgi verdi. Bu 

sırada tenefüste olan öğrencilerle de 

kaynaşma fırsatı bulan DAÜ Mimarlık 

Bölümü temsilcileri, öğrencilerin 

gösterdiği ilgi ve misafirperverlik 

karşısında, oldukça duygulu anlar 

yaşadı.

6 E-BÜLTEN

DAÜ-SEM 
Eğitimleri Başarıyla 

Tamamlandı

DAÜ Mimarlık Bölümü’nden Duyarlı Davranış

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) 
tarafından 23 Mart – 6 Temmuz 
2017 tarihleri arasında gerçekleşen 
Temel Sanat Eğitimi ve 15 Mart – 
28 Haziran 2017 tarihleri arasında 
gerçekleşen Genel İngilizce Kursu 
Başlangıç Düzeyi Eğitimi’ne 
katılanlar için 26 Eylül 2017 Salı 
günü saat 17:00’da sertifika töreni 
düzenlendi. 

DAÜ-SEM Ofisi’nde gerçekleşen 
törende, eğitimlere katılan ve 

başarıyla tamamlayan 15 kişi 
sertifikalarına kavuştu. 8 katılımcı, 
Eğitmen Yücel Yazgın tarafından 
verilen 32 saatlik Temel Sanat 
Eğitimi, 7 katılımcı da Eğitmen 
Abbas Hadizadeh tarafından 
verilen 60 saatlik Genel İngilizce 
Kursu Başlangıç Düzeyi Eğitimi’ni 
tamamlayarak sertifika almaya 
hak kazandı. Sertifika töreninin 
ardından eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan katılımcılara DAÜ-
SEM tarafından kokteyl verildi.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Xiao-Mei Kuang, Joel Saavedra, Ali Ovgun. 
The effect of the Gauss-Bonnet term on Hawking 
radiation from arbitrary dimensional black brane. 
EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C, 77(9):613 
2017.

Mimarlık Fakültesi
1 - Netice Yıldız. A Harbour Town of Cyprus. 
ADALYA , 20:491-497, 2017

Mühendislik Fakültesi
1 - Muhammad Abid, Tahir A. H. Ratlamwala, 
Uğur Atikol. Solar assisted multi-generation 
system using nanofluids: A comparative analysis. 
INTERNATIONAL JOURNAL OF HYDROGEN 
ENERGY, 42(33): 21429-21442, 2017.

2 - Hamed H. Pourasl, Reza Vatankhah Barenji, 
Vahid M. Khojastehnezhad. Elucidating the effect 
of electrical discharge machining parameters on 
the surface roughness of AISI D6 tool steel using 
response surface method. INDIAN JOURNAL OF 
ENGINEERING AND MATERIALS SCIENCES, 
24(1): 83-90, FEB 2017

İşletme ve Ekonomi  Fakültesi
1 - Murad A. Bein, Serhan Çiftçioğlu. The 
relationship between the relative GDP share 
of agriculture and the unemployment rate 
in selected Central and Eastern European 
countries. AGRICULTURAL ECONOMICS-
ZEMEDELSKA EKONOMIKA, 63(7):308-3017, 
2017.

7E-BÜLTEN

DAÜ Mezunları 
Göklere de Hakim

DAÜ, 2017 – 2018 Akademik Yılı Açılış 
Töreni Çarşamba Günü Yapılıyor

Çalışma hayatının her alanında yer 

alan ve başarıları ile ses getiren Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) mezunları, 

göklerdeki hakimiyetini de sürdürüyor. 

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) 

himayesinde gerçekleşen 2017-2018 

Akademik Yılı Açılış Töreni’ne katılmak 

üzere 26 Eylül 2017 Salı günü Pegasus 

Havayolları’nın Ercan – Ankara seferinde 

bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam, pilotu ve hostu DAÜ mezunu 

olan uçak personeliyle karşılaştı. 

Uçağın pilotu Mehmet Dinçbaş, 2007 

DAÜ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği, 

hostu Aygün Kencer ise 2011 DAÜ 

Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi 

Bölümü İngilizce Öğretmenliği Lisans 

Programı’ndan mezun oldu. Aygün 

Kencer, aynı zamanda DAÜ Rektörlüğü 

bünyesindeki Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü’nde bir yılı aşkın bir süre 

boyunca Araştırma Görevlisi olarak 

çalışmıştı. Göklerde DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Osam ile bir araya gelen pilot 

Mehmet Dinçbaş ve host Aygün Kencer, 

bol bol sohbet etti. Oldukça keyifli geçen 

uçuştaki söz konusu buluşmada renkli 

anlar yaşandı.

İngiltere merkezli yükseköğretimi 
derecelendirme kurulu Times Higher 
Education (THE) 2018 Dünya 
Üniversite Sıralaması’nda 601-800 
bandındaki yerini koruyan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2017 
– 2018 Akademik Yılı’nı açmaya 
hazırlanıyor. Başarılı bir akademik 
yılı geride bırakan DAÜ, 4 Ekim 
2017 Çarşamba günü, saat 10:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştireceği açılış töreni ve ilk 
ders sunumu ile yeni akademik yıla 
başlayacak. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayacak olan törende 
açılış konuşması DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
gerçekleştirilecek. Prof. Dr. Osam’ın 
konuşmasının ardından ise Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Yüksek 
Yönetim Denetçisi (Ombudsman) 
Emine Dizdarlı tarafından öğrencilere, 
akademik ve yönetsel personele ilk ders 
verilecek.


